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(2차추경예산)

고양화정초등학교



고양화정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-06-30 예산액 2,670,932,000

제 1조   2022년도 고양화정초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 2,670,932,000원으로 하며

    

          세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제 2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서'와 같다.

제 3조 2022학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제 4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비,

         학교발전기금 전입금  또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

         이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 

         이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 

        추후에 보고한다.

 

제 5조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목

            상호간  또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

            1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           

            2. 교육공무직원의 인건비

    

            3. 각종 공과금

         ②  제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 고양화정초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 2,670,932 2,235,488 435,444 19.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 116,440 4.3

학생복지/교육격차 해소 27,047 1,118,891 41.8

기본적 교육활동 141,842 349,730 13

선택적 교육활동 21,195 436,773 16.3

교육활동 지원 36,236 108,583 4

학교 일반운영 7,114 338,497 12.6

학교시설 확충 202,010 202,010 7.5

학교 재무활동 0 8 0

이전수입 지방자치단체이전수입 39,362 390,752 14.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 391,082 1,797,998 67.3

자체수입 학부모부담수입 0 465,934 17.4

자체수입 행정활동수입 5,000 8,710 0.3

기타수입 전년도이월금 0 7,538 0.2
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,188,750 1,758,306 430,444

1.지방자치단체이전수입 390,752 351,390 39,362

1.비법정이전수입 358,102 330,790 27,312

1.기초지방자치단체전입금 358,102 330,790 27,312

1.급식비보조금(기초) 330,790 330,790 0

2.자치법규근거보조금(기초) 27,312 0 27,312
(성립전_2추)학교시설공유제 참여교 교육경비 

보조금 : 10,000,000원*1교=
10,000,000

(성립전_2추)초등돌봄교실 프로그램 운영 지원

 : 17,312,000원*1교=
17,312,000

2.교육경비보조금 32,650 20,600 12,050

1.기초지방자치단체전입금 32,650 20,600 12,050

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 32,650 20,600 12,050
(성립전_2추)혁신교육 지역연계 프로젝트 수업

 운영비 : 5,000,000원*1교=
5,000,000

(성립전_2추)고양형 혁신교육사업(원클릭시스

템 연계 온마을행복학교) : 7,050,000원*1교=
7,050,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,797,998 1,406,916 391,082

1.교육비특별회계전입금수입 1,797,998 1,406,916 391,082

1.교육비특별회계전입금 1,797,998 1,406,916 391,082

1.학교운영비전입금 674,014 674,014 0

2.목적사업비전입금 1,123,984 732,902 391,082
(성립전_2추)방과후강사고용보험료 : 

1,533,000원 * 1교 =
1,533,000

(성립전_2추)사회성회복 학생예술활동지원비 :

 15,500,000원 * 1교 =
15,500,000

(성립전_2추)교과보충 집중 프로그램 운영비 :

 80,000,000원 * 1교 =
80,000,000

(성립전_2추)사회성회복 학생활동지원비 : 

23,000,000원 * 1교 =
23,000,000

(성립전_2추)심리정서회복 위클래스 상담프로

그램 지원비 : 4,700,000원 * 1교 =
4,700,000

(성립전_2추)방역인력 인건비(특교) : 

1,877,000원 * 1교 =
1,877,000

(성립전_2추)흡연예방사업 운영비 : 4,500,000

원 * 1교 =
4,500,000

(성립전_2추)신속항원검사키트 지원비 : 

16,870,000원 * 1교 =
16,870,000

(성립전_2추)방과후학교 자유수강권 지원비 : 

1,450,000원 * 1교 =
1,450,000

(성립전_2추)온마을 청소년 자치활동 운영비 :

 2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)생존수영교육 운영비 : 882,000원

 * 1교 =
882,000

(성립전_2추)교육환경개선사업(석면제거사업) 

운영비 : 192,010,000원 * 1교 =
192,010,000

(성립전_2추)8대 분야 체험학습 지원비 : 

1,080,000원 * 1교 =
1,080,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)학교 내 반사경 설치 지원비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)녹색어머니회 운영 지원비 : 

500,000원 * 1교 =
500,000

(성립전_2추)온책읽기 학교민족운동사 교육비

 : 900,000원 * 1교 =
900,000

(성립전_2추)공감학교통일교육 운영비 : 

1,480,000원 * 1교 =
1,480,000

(성립전_2추)탄소중립 실천동아리 운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)소규모교육환경개선사업 지원비 :

 34,000,000원 * 1교 =
34,000,000

(성립전_2추)교육공무직원 장애인 근로장려금 

 : 4,800,000원 * 1교 =
4,800,000

2.자체수입 474,644 469,644 5,000

1.학부모부담수입 465,934 465,934 0

1.수익자부담수입 465,934 465,934 0

1.급식비 75,303 75,303 0

1.급식비 41,103 41,103 0

2.우유급식비 34,200 34,200 0

2.방과후학교활동비 312,400 312,400 0

1.방과후학교활동비 312,400 312,400 0

3.현장체험학습비 47,198 47,198 0

1.현장체험학습비 47,198 47,198 0

4.졸업앨범비 11,000 11,000 0

1.졸업앨범비 11,000 11,000 0

5.돌봄활동운영비 20,033 20,033 0

1.돌봄활동운영비 20,033 20,033 0

2.행정활동수입 8,710 3,710 5,000

1.사용료및수수료 6,010 1,010 5,000

1.사용료및수수료 6,010 1,010 5,000

1.사용료 6,000 1,000 5,000 학교시설사용료 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

2.수수료 10 10 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 2,200 2,200 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 1,200 1,200 0

1.기타행정활동수입 1,200 1,200 0

3.기타수입 7,538 7,538 0

1.전년도이월금 7,538 7,538 0

1.순세계잉여금 7,530 7,530 0

1.순세계잉여금 7,530 7,530 0

1.순세계잉여금 7,530 7,530 0

2.정산대상재원사용잔액 8 8 0

1.정산대상재원사용잔액 8 8 0

1.정산대상재원사용잔액 8 8 0

세입합계 2,670,932 2,235,488 435,444
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 116,440 116,440 0

1.기타 교직원보수 42,780 42,780 0

1.기타수당 42,780 42,780 0

1.교원연구비 42,780 42,780 0

1.기타수당 42,780 42,780 0

2.교직원 복지 및 역량강화 73,660 73,660 0

1.교직원역량강화 5,800 5,800 0

1.자율연수 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.기타역량강화지원 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 800 800 0

2.교직원복지 67,860 67,860 0

1.이전비 1,500 1,500 0

1.여비 1,500 1,500 0

2.동호회지원 3,000 3,000 0

1.교직원복지비 3,000 3,000 0

3.기타교직원복지지원 63,360 63,360 0

1.기간제직원인건비 63,360 63,360 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,118,891 1,091,844 27,047

1.급식 관리 1,004,722 1,000,922 3,800

1.학교급식운영 1,004,722 1,000,922 3,800

1.조리사인건비 32,400 32,400 0

1.무기계약직원인건비 32,400 32,400 0

2.조리실무사인건비 182,833 182,833 0

1.무기계약직원인건비 182,833 182,833 0

3.급식재료구입비 667,481 667,481 0

1.급식용식재료비 667,481 667,481 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.우유급식비 34,200 34,200 0

1.우유급식비 34,200 34,200 0

5.급식운영비 87,808 84,008 3,800

1.일반수용비 56,108 52,308 3,800 [자체]급식시설수선 : -1,000,000원*2회 = -2,000,000

(성립전_2추)[목적]장애인 고용장려금 : 

4,800,000원*공사 1회=
4,800,000

[자체]위생안전용품구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

2.전기요금 6,000 6,000 0

3.상하수도료 6,000 6,000 0

4.연료비 16,500 16,500 0

5.교육운영비 200 200 0

6.비품구입비 3,000 3,000 0

2.보건관리 103,169 79,922 23,247

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 55,467 32,220 23,247

1.학교안전공제회비 5,500 5,500 0

1.학생복지비 5,500 5,500 0

2.응급학생후송지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.학생건강검사 15,980 15,980 0

1.학생복지비 15,980 15,980 0

4.보건실운영 28,837 10,090 18,747

1.기간제직원인건비 3,377 1,500 1,877
(성립전_2추)[목적]1학기 코로나 방역인력

 인건비(20%) : 1,877,000원*1회=
1,877,000

2.일반수용비 17,670 800 16,870
(성립전_2추)[목적]신속항원검사키트 구입

 : 16,869,820원*1회=
16,870,000

3.운영수당 250 250 0

4.교육운영비 7,290 7,290 0

5.기간제직원법정부담금 250 250 0

5.교직원건강검사비 350 350 0

1.교직원복지비 350 350 0

6.[국고]흡연예방활동 4,500 0 4,500

최정인 2022년 06월 30일 16시 51분 11초 8 경기도교육청 고양화정초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 4,500 0 4,500
(성립전_2추)[국고]흡연예방실천학교 지원

금 : 4,500,000원*1회=
4,500,000

2.학교환경위생관리 47,702 47,702 0

1.먹는물관리 12,142 12,142 0

1.일반수용비 12,142 12,142 0

2.방역관리 8,760 8,760 0

1.일반수용비 8,760 8,760 0

3.기타학교환경위생관리 26,800 26,800 0

1.일반수용비 26,800 26,800 0

3.학생복지 11,000 11,000 0

1.학생복지운영 11,000 11,000 0

1.졸업앨범제작 11,000 11,000 0

1.교육운영비 0 11,000 -11,000 (수익자)졸업앨범비 : -11,000,000원*1회= -11,000,000

2.학생복지비 11,000 0 11,000
(수익자) 졸업 앨범비 : 11,000,000원*1회

=
11,000,000

3.기본적 교육활동 349,730 207,888 141,842

1.교과 활동 255,601 116,839 138,762

1.교과활동지원 167,210 34,660 132,550

1.보결(대강)수업관리 3,560 3,560 0

1.운영수당 3,560 3,560 0

2.기초학력지도 84,700 4,700 80,000

1.교육운영비 84,700 4,700 80,000
(성립전_2추)[목적]교과보충집중 프로그램

 공통운영비 : 224,000원*10회=
2,240,000

(성립전_2추)[목적]교과보충집중 프로그램

 운영비 : 54강좌* 1,440,000원=
77,760,000

3.전문적학습공동체운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

4.성장배려학년제운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

5.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.혁신교육지구운영 34,650 20,600 14,050
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예산액
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예산액

비교
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산출기초(원)
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1.운영수당 24,350 16,830 7,520
(성립전_2추)[시] 지역연계프로젝트(4학

년) 강사비 : 390,000원*1회=
390,000

[시] 지역연계프로젝트(4학년) 강사비 : 

(30,000원*10시간*8학급)-390,000원=
2,010,000

(성립전_2추)[시]1학년 원클릭시스템 연계

 프로그램 강사비  : 40,000원*42차시=
1,680,000

(성립전_2추)[시]2학년 원클릭시스템 연계

 프로그램 강사비  : 40,000원*38차시=
1,520,000

(성립전_2추)[시]4학년 원클릭시스템 연계

 프로그램 강사비  : 40,000원*48차시=
1,920,000

2.교육운영비 10,300 3,770 6,530
(성립전_2추)[목적] 청소년 자치활동(환경

동아리) : 1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_2추)[목적] 청소년 자치활동(사진

동아리) : 1,000,000원*1회=
1,000,000

[시] 지역연계프로젝트(4학년) 물품 구입

비 : (866,660*3회)-4,610,000원=
-2,010,000

(성립전_2추)[시] 지역연계프로젝트(4학

년) 물품 구입비 : 2,305,000원*2회=
4,610,000

(성립전_2추)[시]1학년 원클릭시스템 연계

 프로그램 재료비 : 420,000원*1회=
420,000

(성립전_2추)[시]2학년 원클릭시스템 연계

 프로그램 재료비 : 790,000원*1회=
790,000

(성립전_2추)[시]4학년 원클릭시스템 연계

 프로그램 재료비 : 720,000원*1회=
720,000

7.[목적]사회성회복을위한 학생활동운영23,000 0 23,000

1.교육운영비 23,000 0 23,000
(성립전_2추)[목적]3학년 프로그램운영비

 : 7학급*718,571원=
5,030,000

(성립전_2추)[목적]4학년 프로그램운영비

 : 8학급*718,750원=
5,750,000

(성립전_2추)[목적]5학년 프로그램운영비

 : 9학급*718,888원=
6,470,000

(성립전_2추)[목적]6학년 프로그램운영비

 : 8학급*718,750원=
5,750,000

8.[목적]사회성 회복을 위한 학생예술활동지원      15,500 0 15,500

1.교육운영비 15,500 0 15,500
(성립전_2추)[목적]1학년 프로그램운영비

 : 7학급*678,571원=
4,750,000

(성립전_2추)[목적]2학년 프로그램운영비

 : 7학급*678,571원=
4,750,000

(성립전_2추)[목적]학년별 공연관람지원비

 : 6학년*1,000,000원=
6,000,000

2.과학 교과활동 24,020 20,520 3,500

1.과학교과운영 24,020 20,520 3,500

1.교육운영비 24,020 20,520 3,500 과학교구구입 : 3,000,000 *1회= 3,000,000

과학실운영비 : 500,000원*1회= 500,000

3.체육 교과활동 19,133 17,901 1,232

1.체육교과운영 7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0
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2.학생스포츠클럽운영 10,901 10,901 0

1.기간제직원인건비 8,860 9,010 -150 [자체]4대보험 : -150,000원*1회 = -150,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 240 240 0

4.기간제직원법정부담금 1,101 951 150 [자체]4대보험 : 150,000원*1회= 150,000

3.생존수영교육활동 1,232 0 1,232

1.교육운영비 1,232 0 1,232
(성립전_2추)[목적]생존수영교육 운영비 :

 441,000 원*2회 =
882,000

[자체]생존수영교육 운영비 : 50,000원*7

회=
350,000

4.선택 교과활동 35,730 34,250 1,480

1.선택교과운영 1,480 0 1,480

1.교육운영비 1,370 0 1,370
(성립전_2추)[목적] 공감 통일교육 운영물

품 구입 : 685,000원*2회=
1,370,000

2.목적사업업무추진비 110 0 110
(성립전_2추)[목적] 공감 통일교육 운영 

협의회비 : 55,000원*2회=
110,000

2.학습준비물지원 34,250 34,250 0

1.교육운영비 34,250 34,250 0

5.특수교육교과활동 4,268 4,268 0

1.특수학급운영지원 4,268 4,268 0

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 4,168 4,168 0

6.정보교과활동 5,240 5,240 0

1.정보교과운영 5,240 5,240 0

1.교육운영비 5,240 5,240 0

2.창의적 체험활동 94,129 91,049 3,080

1.자율활동 29,750 29,750 0

1.학생자치회활동운영 1,500 1,500 0

1.학생복지비 1,500 1,500 0

2.학급운영비 17,650 17,650 0

1.일반수용비 7,050 7,050 0

2.교육운영비 9,200 9,200 0
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3.일반업무추진비 1,400 1,400 0

3.학교축제운영 10,600 10,600 0

1.교육운영비 10,600 10,600 0

2.현장체험학습활동 49,153 48,073 1,080

1.현장체험학습 48,073 48,073 0

1.여비 800 800 0

2.교육운영비 47,273 47,273 0

2.주제별체험학습 1,080 0 1,080

1.교육운영비 1,080 0 1,080
(성립전_2추)[목적]8대분야 체험학습 운영

비 : 1,080,000원*1회=
1,080,000

3.동아리활동 9,000 7,000 2,000

1.동아리활동 3,000 1,000 2,000

1.운영수당 300 0 300
(성립전_2추)[목적]탄소중립 실천동아리

(고뿔) 강사비 : 300,000원*1회=
300,000

2.교육운영비 2,700 1,000 1,700
(성립전_2추)[목적]탄소중립 실천동아리

(고뿔) 운영비 : 170,000원*10회=
1,700,000

2.학교스포츠클럽활동 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

4.봉사활동 1,700 1,700 0

1.자연보호및식목활동 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.진로활동 4,526 4,526 0

1.자기이해활동 1,526 1,526 0

1.교육운영비 1,526 1,526 0

2.꿈끼탐색활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.선택적 교육활동 436,773 415,578 21,195

1.방과후학교 운영 390,793 370,498 20,295

1.방과후학교운영 322,198 319,215 2,983

1.방과후학교운영 317,958 314,975 2,983

1.기간제직원인건비 8,400 8,400 0
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2.일반수용비 1,250 1,250 0

3.운영수당 250,000 250,000 0

4.전기요금 9,000 9,000 0

5.교육운영비 47,250 45,800 1,450
(성립전_2추)[목적]방과후학교 자유수강권

 : 362,500원*4회=
1,450,000

6.기간제직원법정부담금 2,058 525 1,533
(성립전_2추)[목적]방과후학교 강사 고용

보험료 : 255,340원*6회=
1,533,000

2.방과후학교보조인력운영 4,240 4,240 0

1.기간제직원인건비 4,000 4,240 -240
방과후코디고용산재(자체) : -20,000원*12

회=
-240,000

2.기간제직원법정부담금 240 0 240
방과후코디 고용산재보험(자체) : 20,000

원*12회=
240,000

2.돌봄교실운영 68,595 51,283 17,312

1.돌봄교실운영 20,033 20,033 0

1.교육운영비 20,033 20,033 0

2.돌봄교실방과후학교운영 48,562 31,250 17,312

1.일반수용비 8,378 8,378 0

2.운영수당 40,184 22,872 17,312
(성립전_2추)[시보조]돌봄교실 프로그램 

운영비 : 1,731,200원*10회=
17,312,000

2.독서활동 45,980 45,080 900

1.독서활동운영 45,980 45,080 900

1.도서구입 33,500 32,600 900

1.도서구입비 33,500 32,600 900
(성립전_2추)[목적]온책읽기 학교 민족운

동사 교육비 : 10,000원*90권=
900,000

2.도서관운영 8,980 8,980 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 800 800 0

3.교육운영비 4,780 4,780 0

4.비품구입비 2,800 2,800 0

3.독서활동운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.학교도서관자원봉사자운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

5.교육활동 지원 108,583 72,347 36,236
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1.교무업무 운영 12,410 12,410 0

1.교무학사운영 12,410 12,410 0

1.교무학사운영 4,750 4,750 0

1.일반수용비 1,320 1,320 0

2.교육운영비 3,430 3,430 0

2.입학식,졸업식행사 5,660 5,660 0

1.교육운영비 5,660 5,660 0

3.교육활동홍보 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.생활지도운영 19,117 13,917 5,200

1.학생생활상담지도 17,427 12,227 5,200

1.학생생활지도운영 7,317 7,317 0

1.일반수용비 7,317 7,317 0

2.위클래스(센터)운영 3,710 3,710 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 2,210 2,210 0

3.비품구입비 500 500 0

3.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 1,700 1,200 500

1.일반수용비 1,700 1,200 500
(성립전_2추)[목적] 녹색어머니회 운영비

 : 250,000원*2회=
500,000

4.학생치유프로그램 4,700 0 4,700

1.교육운영비 4,700 0 4,700
(성립전_2추)[목적]3학년 심리치유 및 체

험 프로그램 운영비 : 7학급*146,857원=
1,028,000

(성립전_2추)[목적]4학년 심리치유 및 체

험 프로그램 운영비 : 8학급*146,875원=
1,175,000

(성립전_2추)[목적]5학년 심리치유 및 체

험 프로그램 운영비 : 9학급*146,875원=
1,322,000

(성립전_2추)[목적]6학년 심리치유 및 체

험 프로그램 운영비 : 8학급*146,875원=
1,175,000

2.학교폭력예방 1,390 1,390 0

1.학교폭력예방지원 1,390 1,390 0

1.교육운영비 1,390 1,390 0

3.학생안전교육 300 300 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.소방훈련 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.학습지원실 운영 41,056 46,020 -4,964

1.방송실운영 3,300 3,300 0

1.방송실운영 3,300 3,300 0

1.일반수용비 3,300 3,300 0

2.정보화실운영 37,756 42,720 -4,964

1.정보화업무지원 3,200 3,200 0

1.일반수용비 900 900 0

2.기타자산취득비 2,300 2,300 0

2.학내망관리 7,920 7,920 0

1.일반수용비 7,920 7,920 0

3.정보화기자재구매및관리 26,636 31,600 -4,964

1.일반수용비 9,600 9,600 0

2.비품구입비 17,036 22,000 -4,964 텔레비전구입 : -995,500원*8대= -7,964,000

컴퓨터및모니터구입 : 200,000 * 15대= 3,000,000

4.교육여건 개선 36,000 0 36,000

1.교육환경개선 36,000 0 36,000

1.기타교육환경개선 36,000 0 36,000

1.시설비 34,000 0 34,000
(성립전_2추)[목적]체육관앞 바닥 교체공

사 : 34,000,000원*1회=
34,000,000

2.비품구입비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)[목적]학교 내 반사경 설치비

 : 2,000,000원*1회=
2,000,000

6.학교 일반운영 338,497 331,383 7,114

1.학교기관 운영 61,007 61,007 0

1.부서기본운영 43,570 43,570 0

1.교장실운영 19,740 19,740 0

1.일반업무추진비 15,480 15,480 0

2.직책급업무수행경비 4,260 4,260 0

2.교육행정실운영 20,590 20,590 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 12,590 12,590 0

2.여비 6,000 6,000 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

3.교무실운영 3,240 3,240 0

1.일반수용비 2,240 2,240 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.행정지원인력운용 17,437 17,437 0

1.사회복무요원인건비 17,437 17,437 0

1.기간제직원인건비 17,437 17,437 0

2.시설 장비 유지 272,260 265,146 7,114

1.학교시설장비유지 272,260 265,146 7,114

1.공공요금및제세공과금 80,014 79,414 600

1.전기요금 36,600 36,000 600 전기요금 : 300,000원*2회= 600,000

2.상하수도료 12,000 12,000 0

3.연료비 20,400 20,400 0

4.기타공공요금 11,014 11,014 0

2.시설일반관리 89,896 83,382 6,514

1.일반수용비 89,596 83,082 6,514 소규모시설수선 : 814,250원*8회= 6,514,000

2.연료비 300 300 0

3.시설미화관리 3,600 3,600 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.교직원복지비 600 600 0

4.당직관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 50,648 50,648 0

1.기간제직원인건비 47,088 47,088 0

2.맞춤형복지비 1,400 1,400 0

3.기간제직원법정부담금 2,160 2,160 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 25,564 25,564 0

1.기간제직원인건비 23,724 23,724 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,140 1,140 0

7.시설관리용역 22,238 22,238 0

1.일반수용비 22,238 22,238 0

3.학교운영 협력 5,230 5,230 0

1.학부모협력 2,200 2,200 0

1.학부모회운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.운영수당 600 600 0

2.관계기관협력 3,030 3,030 0

1.평생교육운영 3,030 3,030 0

1.일반수용비 150 150 0

2.운영수당 2,880 2,880 0

7.학교시설 확충 202,010 0 202,010

1.시설확충 및 개선 202,010 0 202,010

1.시설확충및개선 202,010 0 202,010

1.노후시설개선 192,010 0 192,010

1.시설비 192,010 0 192,010
(성립전_2추)[목적] 석면제거사업 : 

192,010,000원*1회=
192,010,000

2.[시]학교 시설공유제 참여교 보조금10,000 0 10,000

1.일반수용비 10,000 0 10,000
(성립전_2추)[시]바닥보수 및 청소 : 

4,500,000원*2회=
9,000,000

(성립전_2추)[시]시설 소독비 : 250,000원

*4회=
1,000,000

8.학교 재무활동 8 8 0

1.반환금 8 8 0

1.반환금 8 8 0

1.정산대상재원집행잔액 8 8 0

1.반환금 8 8 0
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세출합계 2,670,932 2,235,488 435,444
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